Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.784 NATAL, 21 DE OUTUBRO DE 2020 • QUARTA - FEIRA

Portaria nº 366/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO as férias concedidas ao Defensor Público Mateus Queiroz Lopes de Melo Martins, matrícula n° 214.572-3, titular da

15ª Defensoria Criminal de Natal, para o período de 20 de outubro a 18 de dezembro de 2020, através de decisão proferida nos autos do

processo administrativo no 278/2020 - SDPGE;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública ANNA PAULA PINTO CAVALCANTE, matrícula nº 214.567-7, titular da

17ª Defensoria Criminal de Natal/RN, para atuar como coordenadora do Núcleo de Atendimento à Pessoa Idosa e Pessoa com Deficiência

– NUPID, no período compreendido entre 20 de outubro a 18 de dezembro de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezenove dias do mês de outubro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.784 NATAL, 21 DE OUTUBRO DE 2020 • QUARTA - FEIRA

Portaria nº 367/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO as férias concedidas ao Defensor Público José Wilde Matoso Freire Júnior, matrícula nº 197.766-0, titular da 5ª

Defensoria Criminal de Natal, para o período de 13 de outubro a 11 de dezembro de 2020, através de decisão proferida nos autos do processo

administrativo no 2.536/2020 - SDPGE;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, provisoriamente, a Defensora Pública VANESSA GOMES ÁLVARES PEREIRA, matrícula 197.770-9, titular da

12ª Defensoria Criminal de Natal, para atuar como coordenadora do Núcleo de Defesa Criminal de Natal – NUDECRIM, no período

compreendido entre 13 de outubro a 11 de dezembro de 2020.

Art. 2º. Esta portaria retroage seus efeitos ao dia 13 de outubro de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezenove dias do mês de outubro do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte